Кöрткерöс » муниципальнöй районса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация  муниципального района
 «Корткеросский»

	ТШÖКТÖМ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  29  февраля 2016 года
	                                      №  29-р

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Корткеросский» от 28 марта 2013 года № 115-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы в муниципальном образовании «Корткеросский», направленные на повышение эффективности образования и науки»
1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Корткеросский» от 28 марта 2013 года № 115-р «План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы в муниципальном образовании «Корткеросский», направленные на повышение эффективности образования и науки» следующее изменение:  Приложение к распоряжению администрации муниципального района «Корткеросский» от 28 марта 2013 года № 115-р изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления образованием (Савину Ю.А.).
Руководитель администрации                                               В. Гончаренко
_1051075048.doc
[image: image1.png]